
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00200418- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

             El EX-2022-00200418- -UNC-ME#FCC donde se solicita la aprobación del Convenio Específico para
establecer un Programa de Doble Titulación entre la Facultad de Ciencias de la Comunicación U.N.C y la Universitá
degli Studi del Molise (Italia).

Y CONSIDERANDO:

            Que mediante Resolución Rectoral RR-2021-545-E-UNC#REC se aprobó el correspondiente Convenio Marco
entre la Universitá degli Studi del Molise y la Universidad Nacional de Córdoba.

            Que se encuentran incorporados los informes previstos por el art. 7 de la Ord. 6/12 del Honorable Consejo
Superior.

            Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Convenio Específico para establecer un Programa de Doble Titulación entre la Facultad
de Ciencias de la Comunicación U.N.C y la Universitá degli Studi del Molise (Italia) y que como ANEXO forma parte
de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y publíquese. Oportunamente, archívese.







































Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2022-00200418- -UNC-ME#FCC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		cargo_0: Secretario de Relaciones Internacionales

		Numero_3: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		numero_documento: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		Numero_6: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		Numero_5: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		Numero_8: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		Numero_7: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		fecha: Viernes 1 de Abril de 2022

				2022-04-01T16:52:27-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		Numero_1: IF-2022-00200626-UNC-PSRI#FCC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: JUDITH GERBALDO

				2022-04-01T16:52:33-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2022-374-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Mayo de 2022
		2022-05-19T17:50:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T18:26:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T18:26:21-0300
	GDE UNC




